

INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1
IVA EXENTO

ORDEN DE COMPRA N°: 67/2023

CIUDAD AUTONOMA
DE BUENOS AIRES, 26 de ABRIL de 2023

Af. Presup. N°: 2023004144

Contratación: CONTRATACION DIRECTA 00005/2023

N°Exp / N° RP: 2023-13561165- -APN-SCC#IOSFA

C.U.I.T: 27-32492556-8

Señor: ROMINA JULIA CASADO

Calle: AV DON BOSCO 6100

Localidad: CORDOBA

Teléfonos: 3518034280

Lugar de Entrega: SEGUN PLIEGO

Forma de Pago: SEGUN PLIEGO

Plazo de Entrega: SEGUN PLIEGO

Imputación: 1.05.01-RUTINARIO 05.056-PRODUCTOS QUÍMICOS-COMBUSTIBLES NO ESPECIFICADOS UE: 3.02.06.02.04-ESTANCIA GOLF ASCOCHINGA

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0001	1800,00	litros	ELEMENTOS DE LIMPIEZA CLORO LIQUIDO - - CLORO LIQUIDO - PRESENTACION ENVASE X LITRO - TIPO GRADULACION AL 100% - AL 110% LUGAR DE ENTREGA: PARADOR ALMIRANTE BROWN	467,50	841.500,00
0002	5,00	unidad	ACIDOS - ACIDOS COMPUESTO QUIMICO AC. CLORHIDRICO - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD HPLC - CONCENTRACION/PUREZA AL 19 % SEGUN RESOLUCION SEDRONAR 764/11- PRESENTACION BIDON POR 5 LTS LUGAR DE ENTREGA: PARADOR ALMIRANTE BROWN	618,75	3.093,75
0003	3,00	UNIDAD	ALGUICIDA - ALGUICIDA ESTADO LIQUIDO CONCENTRADO - PRESENTACION BIDON PLASTICO x 5 L RESENTACION EN BIDON POR 5 LTS LUGAR DE ENTREGA: PARADOR ALMIRANTE BROWN	4.853,75	14.561,25
0004	3,00	unidad	PRECIPITANTE FLOCULANTE - PRECIPITANTE FLOCULANTE CLARIFICANTE LIQUIDO - TIPO PRESENTACION X - PRESENTACION POR 5 LTS LUGAR DE ENTREGA: PARADOR ALMIRANTE BROWN	5.362,50	16.087,50
0012	3,00	unidad	FUNGICIDA - FUNGICIDA ALGUICIDA PARA PILETA, DISMINUYE HP - FORMATO LIQUIDO - ELIMINA HONGOS NEGROS- PRESENTACION x 1 LITRO LUGAR DE ENTREGA: COMPLEJO TURISTICO ASCOCHINGA	3.300,00	9.900,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			<p>Importa la presente O/C la suma de pesos OCHOCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL CIENTO CUARENTA Y DOS CON CINCUENTA</p>	Total....	885.142,50

Cualquier objeción de la presente deberá efectuarse por escrito, indeliblemente dentro de las 48 hs de su recepción. Esta O/C deberá ser cumplida íntegramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o única factura se deberá adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.